[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2023

	№
	773-П

	г. Киров

Об утверждении показателей дополнительного
профессионального образования государственных
гражданских служащих Кировской области на основании государственных образовательных сертификатов на дополнительное профессиональное образование на 2024 год
В соответствии с Законом Кировской области от 15.12.2023
№ 228-ЗО «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов», постановлением Правительства Кировской области
от 13.09.2021 № 473-П «Об утверждении Порядка формирования и утверждения показателей дополнительного профессионального образования государственных гражданских служащих  Кировской области на основании государственных образовательных сертификатов на дополнительное профессиональное образование» в целях повышения компетентности и профессионализма государственных гражданских служащих органов государственной власти Кировской области Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить показатели дополнительного профессионального образования государственных гражданских служащих Кировской области на основании государственных образовательных сертификатов на дополнительное профессиональное образование на 2024 год (далее – показатели) согласно приложению.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на администрацию Губернатора и Правительства Кировской области.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]